
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SG Winterli… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 11 2 10

14

0
12

2
14

5 7 8 10 Auszeit

10:15
14:21

Ende
11:46

B  SV Eglofs R

I II III IV V VI Punkte

17 26 30 7 24 8

25

╳
17

1
18

5
25

6 11 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:49

B  SV Eglofs S

I II III IV V VI Punkte

14 10 8 7 24 31

2326

17:15

0
17

1
18

2
19

3
20

11
23

16 Auszeit

16:12
20:22

Ende
12:16

A  SG Winterli… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 11 2 10

25

╳
12

3
16

5
18

7
20

8
23

9
25

Auszeit

8:10
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:19

B  SV Eglofs S

I II III IV V VI Punkte

14 26 8 7 24 31

8

3 4
Auszeit

Ende
12:30

A  SG Winterli… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 11 2 10

8

╳ 1 2 3 6 8 Auszeit

0:3
3:11

Wechsel
8:2

B  SV Eglofs S

I II III IV V VI Punkte

14 26 8 7 24 31

15

9 12 13 15
Auszeit

U20w HR1 Gruppe 1
Frauen

A  SG Winterlingen-Frohnstetten vs. SV Eglofs B

Spiel 2 15.02.2025 11:30 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Winterli… 9/14

1 Koch, Sophie X
2 Dech, Emma X
7 Arends, Kathleen X

8 Koch, Jana X
9 Kraus, Olivia

10 Scheu, Jana X
11 Sieber, Mona X

12 Dreghici-Blesch, Sabr…
17 Kremer, Marilee

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Eglofs 11/14

7 Weber, Nina X

8 Müller, Felizitas X
10 Rait, Tina X
14 Schele, Jana X
17 Kimmerle, Milena X

24 Weber, Mirijam X
26 Prinz, Katharina X
29 Lange, Lana-Marie
30 Rimmele, Annika X
31 Rupp, Nele X

32 Epp, Yara

B  Libero

B  Offizielle

T Wenderoth, Lucas E
CT Mader, Anna-Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Winterli… SV Eglofs B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 16 25 1 0 0
2 0 1 25 2 27 23 0 1 2
2 0 0 8 3 11 15 1 0 0

6 0 1 47 54 63 2 1 2
Start: 11:30 Ende: 12:30 Dauer: 1:00

Sieger: SV Eglofs

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demidovic, Evelyn 1 Heinzler, Dana
2 Sakic, Estefanija 2 Heinzler, Nora

Schr. Heering, Alicia
Assist. Nanaj, Vanesa

Dokument erstellt: 15.02.2025 12:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


