

U20w HR1 Gruppe 1

Frauen

(A) SG Winterlingen-Frohnstetten vs. SV Eglofs (B)

Spiel 2

15.02.2025 11:30 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



_			S		art :30	A) sg w	/interl	i	s		de :46		B s∨	Eglofs	;	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nua	Sta	rtaufstellung	Ŧ	1	7	8	11	2	10		17	26	30	7	24	8	
=		Spielernr.	Ŀ							114							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ							1							
Ľ										1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	2 14)	5	7	8	10	/ tubecit	X 17	1 18	5 (25)	6	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:15 14:21							

S		art :49		₿ sv	Eglof	5	S	Ende 12:16 A SG Winterli				i	R	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	10	8	7	24	31		1	7	8	11	2	10	
Ľ		26					23							25
Z		17:15												
2	0 17	1 18	2 19	3 20	11 23	16	Auszeit	X 12	3 16	5 18		8 23	<u>م</u>	Auszeit
	,			20	<i>⊎</i>		16:12 20:22	12			20	23	₩	8:10 9:16

	T		S		art ::19		B s∨	Eglofs	;	S		de :30	A) sg w	/interl	i	R	Wed 8	hsel :2		B s∨	Eglof	;	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ıT	14	26	8	7	24	31		1	7	8	11	2	10		14	26	8	7	24	31	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ							8							8							15
Aufs		Spielstand	Z							1							1							
Ľ		•	-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3	4					Auszeit	X	1	2	3	6	8	Auszeit			9	12	13	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:3 3:11							

	SG Winterli 9/	B	SV Eglofs	11/14					
(A)	SG Winterli 9	7	⊘ Weber, Nina	Х					
1	© Koch, Sophie	Х	8	Müller, Felizitas	Х				
2	Dech, Emma	Х	10	Rait, Tina	Х				
7	Arends, Kathleen	Х	14	Schele, Jana	Х				
8	Koch, Jana	Х	17	Kimmerle, Milena	Х				
9	Kraus, Olivia	$\stackrel{\sim}{\vdash}$	24	Weber, Mirijam	Х				
_	Scheu, Jana	Х	26	Prinz, Katharina	Х				
11	Sieber, Mona	Х	29	Lange, Lana-Marie					
12	Dreghici-Blesch, Sabr	Ĥ	30	Rimmele, Annika	Х				
17	Kremer, Marilee		31	Rupp, Nele	Х				
℩ᆣ	Kremei, Marilee		32	Epp, Yara					
A) Libero	B							
ĬĚ		B	B) Offizielle						
) Offizielle	T	Wenderoth, Lucas	E					
	, 								

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
	<u>A</u>):	SG	Wint	erli	SV Eglofs B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
2	0	0	14	1	16	25	1	0	0				
2	0	1	25	2	27	23	0	1	2				
2	0	0	8	3	11	15	1	0	0				
6	0	1	47		54	63	2	1	2				
St	art	: 11	1:30	Ende:	12:30 Dauer: 1:00								
Sie	ge	r: S	V Eg	lofs					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Demidovic, Evelyn		1	Heinzler, Dana		
2	Sakic, Estefanija		2	Heinzler, Nora		
			Schr.	Heering, Alicia		
			Assist.	Nanaj, Vanesa		

CT Mader, Anna-Lena